Αναθέτουμε την εκτέλεση της ως άνω προμήθειας στην επιχείρηση ΠΑΠΑΡΙΣΟΥΛΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, με Α.Φ.Μ.: 045093717, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: 

Λαρίσης 31, Αγιά Λάρισας ΤΚ 40003, τηλ.:2494022572, e-mail: info@paparisoulis.gr, έναντι 

συνολικής αμοιβής χίλια τριακόσια εβδομήντα τρία ευρώ και είκοσι δύο λεπτά 

(1.373,22€), χωρίς ΦΠΑ, και 1.702,79€ με ΦΠΑ 24%. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του 

Δήμου Αγιάς, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική 

πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 30.6673.02 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση